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afyon'a büyük 
saygısızlık

İscehisarlı 
firmalar fuarda öne

çıktı, ancak fuarın ilk
gecesi yaşanan 

olay tepki topladı

9 Nisan gecesi, fuar alanındaki Afyon Blok
Mermer standında bulunan tanıtım broşürle-
rine kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından
saldırı düzenlendi. Tanıtım materyallerinin
zarar görmesi, sadece firmayı değil, tüm Af-
yonkarahisar halkını üzdü.  12. sayfada 

İYİ PARTİ 
MİLLETVEKİLİ AV.

HAKAN ŞEREF 
OLGUN; 

?
aFyON'Da 

Milletvekili Olgun’un açıklamaları Türkiye’nin siyasi gündemine
bomba gibi düştü. Milletvekili Hakan Şeref Olgun, kamu kurumları
ve iktidar partisi temsilcileri aracılığıyla muhalefet, gazeteciler
ve yerel yöneticilerin izlendiği yönünde ciddi iddialarda bulundu

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, ülke genelinde ve

özellikle Afyonkarahisar’da kamu kurumları ve iktidar
partisi temsilcileri aracılığıyla muhalefet partileri,

gazeteciler ve seçilmiş yerel yöneticilerin sistematik
olarak izlendiğini öne sürdü. İddialara göre bu takip

süreci, kamu görevlileri ve bazı siyasi yapılar
tarafından organize edildi. Milletvekili Olgun,

“Kamu kuruluşları ve AK Parti temsilcilerinden
oluşan yapılar eliyle, muhalefet partileri,

gazeteciler ve seçilmiş yöneticilerin 
sistematik biçimde izlendiğini

ve düzenli rapor edildiğini 
iddia ediliyor” dedi.

ANAYASAYA VE HUKUK
DEVLETiNE iHANETTiR

Milletvekili Olgun, bu tür yapılanma-
ların hukukun üstünlüğü ve demok-
ratik devlet ilkeleriyle bağdaşmadığını
vurguladı. İddiaların gerçek olması
hâlinde bunun açık bir anayasa ihlali
olacağını belirten Olgun, yetkilileri
açıkça inkâr etmeye veya gereğini
yapmaya çağırıp, “İddialar doğruysa
bu tür paralel yapılar, Anayasa’ya da
hukuk devletine de ihanettir. Eğer
yanlışsa, çıkıp açıkça inkâr edin!” dedi.

DEVLET PARTİLER 
ÜSTÜ TARAFSIZ OLMALI

Sert bir dille konuşan Milletvekili Ha-
kan Şeref Olgun, devletin partiler üstü
ve tarafsız olması gerektiğini vurguladı.
Devletin herhangi bir siyasi partiye
hizmet eden bir yapıya dönüştürülme-
sinin kabul edilemez olduğunu belirtti.
“Devlet, hiçbir siyasi partinin istihbarat
aygıtı olarak kullanılmamalıdır. Eğer
bu iddialar asılsızsa, neden açıkça in-
kar edilmiyor?” dedi. 

Afyon Milletvekillerinden 

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya ve

Hasan Arslan, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde ilçelerin

gelişimi ve ihtiyaçları üzerine
ilçe ve belde heyetleri ile
görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmelerde, ilçelerin yerel
sorunları ve çözüm önerileri

masaya yatırıldı. 8’de

iLÇELERE 
tam destek

Millet Meclisi (TBMM) Başkanvekili Gülizar Biçer 
Karaca ve CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan

ile bir araya geldi.  Ayrıntılar 12. sayfada 

KritiK Görüşme

SİNANPAŞA KAYMAKAMI ASLAN

yht Projesini inceledi 
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde 

devam eden Yüksek Hızlı Tren (YHT) projesi
kapsamında Kaymakam Emrah Aslan, çalışmaların

geldiği son durumu yerinde inceledi.

Şahin’den taziye ziyareti 2

ODAK HABER
FADİME ÖZKARAN

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, ülke genelinde 
muhalefet partileri, gazeteciler ve seçilmiş yerel yöneticilerin
sistematik olarak izlendiğini öne sürdü. 

n Afyonkarahisar’da terzilik mesleğini başarıyla sürdüren
Şöhret Dalyan, ablasıyla birlikte işlettiği dükkanında, terziliği
bir işten öte bir tutkuya dönüştürdü. Baba mesleği olan ter-
ziliği öğrenerek bu sektörde kendini kanıtlayan Dalyan, kadın
girişimcilere ilham veren bir hikaye sunuyor. 7. sayfada

HAYALLERİNİ 
DiKiŞ NAKIŞLA 
gerçekleştiriyor

ODAK
ÖZELFEYZA ÖZAY TOPUZ

HABER

Afyankarahisar
ve Sakarya’da faaliyet
gösteren 3 işletmenin

satışa sunduğu 
ürünlerde tek tırnaklı

hayvan eti çıktı.
3. sayfada 

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Turizm Fakültesi 20. yıl
etkinlikleri kapsamında

“Yiyecek, İçecek
İşletmelerinde Yönetici 

Olmak” temalı söyleşi
etkinliği düzenlendi.10’da

Türkiye’de gastronomi 
çok ilerledi

İktidarın tarım politikalarına 
sert eleştirilerde bulunan Saadet

Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş,
çiftçilere acil destek çağrısında 

bulundu. 10. sayfada 

“YETER ARTIK!”
Şöhret 
Dalyan

Blok MerMer Fuarı Hazırlıkları toplantısı yapıldı . odak12   ÖneMlİ kararlar alındı . odak10

DANA
ETiDiYE
tek tırnaklı 
hayvan eti 
YEDiRDiLER

FARUK DUHA ERHAN;
“Dinliyorsanız kendi 

telefonlarınızı dinleyin”
Sendikacılarla görüştü 
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

AK PARTİ  İL BAŞKANLIĞINDAN OLGUN’A CEVAP;

Gerçek dışı ve siyasi algı
oluşturma amacı taşıyor
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Atlı Spor Kulübü Projesi 

hayata 
geciriliyor

9

FETÖ’CÜ ŞAHIS 
YAKALANDI 10
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ERG İnşaat mühendisleri eşliğinde
tren yolu hattında incelemelerde
bulunan Kaymakam Aslan, Si-

nanpaşa sınırları içerisindeki altyapı
çalışmalarını yakından takip etti.
Yetkililerden projenin ilerleyişi hak-
kında detaylı bilgi alan Aslan, hızlı
tren hattının ilçeye sağlayacağı kat-
kılara da değindi. Yüksek Hızlı Tren
hattının tamamlanmasıyla birlikte
Sinanpaşa’nın ulaşımda önemli bir
avantaja kavuşması bekleniyor. Pro-
je sayesinde hem ekonomik hem
de sosyal anlamda ilçeye canlılık
getirilmesi hedefleniyor. Yetkililer,
çalışmaların planlanan takvime uy-
gun şekilde sürdüğünü belirtti. 
n HABER MERKEZİ

SİNANPAŞA KAYMAKAMI ASLAN

yht Projesini inceledi 
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde 

devam eden Yüksek Hızlı Tren (YHT) projesi
kapsamında Kaymakam Emrah Aslan, çalışmaların

geldiği son durumu yerinde inceledi

AK Parti İl Başkanı Şahin, İbrahim Kara-
dağ’ın babasının cenazesinde başsağlığı
diledi. Cenaze töreninde Karadağ ailesine
taziye dileklerini ileten Başkan Şahin,
merhum Adem Karadağ’a Allah’tan rah-
met, ailesine ve yakınlarına ise sabır ve
başsağlığı diledi. Başkan Şahin, yaptığı
açıklamada, “Zorlu bir dönemde, acılarını
paylaşarak, ailemize ve yakınlarına sabır
diliyoruz. Allah, merhum Adem Karadağ’a
rahmet eylesin” şeklinde ifadelerde bu-
lundu. Başkan Şahin’in katıldığı cenaze
namazı, çevre sakinlerinin de yoğun ka-
tılımıyla gerçekleşti.

n HABER MERKEZİ

Başkan Şahin’den taziye ziyareti
AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Sinanpaşa Devlet Hastanesi
Başhekimi İbrahim 
Karadağ’ın vefat eden babası
Adem Karadağ’ın cenaze
namazına katıldı

Başkan Uğurlu, tüm
çiftçilerin 17 Nisan Dünya
Çiftçi Mücadele Günü’ nü

kutlayarak, “Gıda bir haktır.
Çiftçilerin toprağını,

tohumunu, suyunu ve
emeğini koruması; 

sağlıklı ve adil bir gelecek
için elzemdir” dedi

Evciler Belediye Başkanı Berrin U-
ğurlu, çiftçilerin önemli rolüne dikkat
çekerek, “Gıda bir haktır. Çiftçilerin
toprağını, tohumunu, suyunu ve eme-
ğini koruması; sağlıklı ve adil bir gele-
cek için elzemdir. 17 Nisan, bu müca-
delenin sembolüdür” ifadelerini kul-
landı. Başkan Uğurlu, çiftçilerin sağlıklı
gıda üretimi için verdikleri emeğin
her zaman takdir edilmesi gerektiğini
belirterek, bu günün çiftçilerin hak-
larının savunulması için bir hatırlatıcı
olduğunu vurguladı. Başkan Uğurlu,
mesajında, 17 Nisan’ın çiftçilerin ya-
şadığı zorluklara karşı verdiği müca-
deleyi simgelediğini ve bu mücade-
lenin her zaman desteklenmesi gerek-
tiğini ifade etti. “17 Nisan Dünya Çiftçi
Mücadele Günü Kutlu Olsun” ifadeleri-
ni kullanarak, tüm çiftçilerin bu an-
lamlı gününü kutladı.

Başkan Uğurlu;
Gıda bir
HAKTIR
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:40

GÜNEŞ 06:09

ÖĞLE 13:02

İKİNDİ 16:45

AKŞAM 19:45

YATSI 21:08

GÜNDÜZ 22 °C
GECE 7 °C

Afyonkarahisar’da kasten yaralama
suçundan 6 yıl hapis cezası ile aranan
şahıs jandarma ekiplerinin takibi sonrası
yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemelerde G.Y., isimli
şahsın ‘kasten yaralama suçundan 6 yıl
hapis cezası ile arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi kent merkezine bağlı Salar
beldesinde yakalanarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.   n KAYNAK İHA 

Dana eti diye tek tırnaklı 
hayvaN eti yeDirDiler

Afyankarahisar, 
Antalya ve Sakarya’da

faaliyet gösteren 3
işletmenin satışa

sunduğu ürünlerde tek
tırnaklı hayvan eti çıktı

Tarım ve Orman Bakanlığı, gıda ürün-
lerinde taklit ve tağşiş yapan markaları
“guvenilirgida.tarimorman.gov.tr” in-
ternet adresi üzerinden açıklıyor. Sit-
ede “Sağlığı Tehlikeye Düşürecek Gı-
dalar” ile “Taklit ve Tağşiş Yapılan Gı-
dalar” başlıkları altında taklit ve tağşiş
yaparak sağlığı tehlikeye düşüren fir-
malar, markalar ve ürünler yer alıyor.
Listeye 7’si sağlığı tehlikeye düşürecek
ürün olmak üzere toplam 24 yeni
ürün daha eklendi. Denetimler sonucu
Antalya’nın Konyaaltı ilçesinde faaliyet
gösteren “Emr Grup Restoran”da satışa
sunulan dana etinde tek tırnaklı hay-
van eti çıktı. Afyonkarahisar’da ise
“Yapıcı” marka tarafından satışa
sunulan dana kavurmada tek tır-
naklı hayvan eti çıktı. Sakarya’nın
Pamukova ilçesinde Hüseyin Bıyık-
lı’ya ait “Bağ Konakları Cafe”de ha-
zırlanan lahmacun harcında da tek
tırnaklı hayvan eti çıktı.
n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’da 8 yıl 1 ay hapis cezası ile aranan şahıs Jandarma ekiplerinin takibi sonrası
yakalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı tarafından aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde B.K., isimli şahsın ‘Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde
Ticareti veya Sağlama’ suçundan 8 Yıl 1 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahsın pe-
şine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalararak gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.  n KAYNAK İHA 

Jandarma uyuşturucu suçundan
ARANAN ŞAHSI YAKALADI

Kasten 
yaralama 
suçundan 

aranan şahıs 
yakalandı

Milletvekili  İbrahim
Yurdunuseven, Milletvekili

Yurdunuseven, Senegal Ulusal
Meclis Başkanı El Malick

Ndiaye’yi İstanbul’da ağırladı

AKParti Afyonkarahisar Mil-
letvekili ve Parlamentolar
Arası Dostluk Grubu Başka-

nı İbrahim Yurdunuseven, Filistin’e
destek amacıyla düzenlenecek olan
‘Meclis Başkanları Toplantısı’ öncesin-
de, Senegal Ulusal Meclis Başkanı El
Malick Ndiaye’yi İstanbul Devlet Ko-
nukevi’nde kabul etti. İki ülke arasın-
daki dostane ilişkilerin güçlendirilmesi
ve bölgesel gelişmelerin ele alındığı
toplantı, önemli bir diplomatik adım
olarak dikkat çekti. Görüşmede, başta
Filistin olmak üzere Orta Doğu’daki
güncel durumlar ve bu bölgedeki in-
sani krizlere dair detaylı bir değer-
lendirme yapıldı.

KARARLI TUTUM
Milletvekili Yurdunuseven, Senegal’in
Filistin’e yönelik gösterdiği güçlü des-
teği takdir ederek, bu desteğin öne-
mine vurgu yaptı. Filistin halkının
yaşadığı zor durumların, dünya gene-
linde geniş bir yankı uyandırdığına
dikkat çekildi. Senegal Ulusal Meclis
Başkanı El Malick Ndiaye, ülkesinin
Filistin halkının yanında olmaya de-
vam edeceğini belirterek, Senegal’in
bu konuda uluslararası arenada da
aktif bir rol oynayacağını ifade etti.
Görüşmede iki ülke arasındaki eko-
nomik ve kültürel ilişkilerin daha da
geliştirilmesi için çeşitli projeler ve
iş birlikleri ele alındı.

DESTEK MESAJI VERDİ
Senegal ile Türkiye arasındaki ilişki-
lerin tarihi bir temele dayandığını ve
her iki ülkenin de çeşitli alanlarda iş
birliği yapma konusunda istekli oldu-
ğunu belirten AK Parti Milletvekili
Yurdunuseven, bu tür görüşmelerin,
dostluk ve dayanışma bağlarını pe-
kiştirdiğini söyledi. Görüşme sonunda,
iki liderin iş birliği ve destek mesajları
verdiği ifade edildi.

n HABER MERKEZİ

MİLLETVEKİLİ 
YURDUNUSEVEN;

NDiaye
ile görüstü
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

19 NİSAN 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8567

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLADI
Merkez Bankası faizi 350 baz puan artırarak, yüzde 42,5’ten
yüzde 46’ya yükseltti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) faiz kararını açıkladı. Para Politikası Kurulu (Kurul),
politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının
yüzde 42,5’ten yüzde 46’ya yükseltilmesine karar verdi.
Kurul ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme
faiz oranını yüzde 46’dan yüzde 49’a, gecelik vadede borçlan-
ma faiz oranını ise yüzde 41’den yüzde 44,5’e yükseltti.
''Enflasyonun ana eğilimi mart ayında gerilemiştir. Aylık
temel mal enflasyonunun finansal piyasalardaki gelişmelerin

etkisiyle nisan ayında bir miktar yükseleceği, hizmet enf-
lasyonunun ise görece yatay seyredeceği öngörülmektedir.
Öncü veriler yurt içi talebin ilk çeyrekte ivme kaybetmekle
birlikte öngörülenin üzerinde seyrettiğini ve enflasyonu
düşürücü etkisinin azaldığını ima etmektedir. Küresel tica-
rette artan korumacı eğilimlerin küresel iktisadi faaliyet,
emtia fiyatları ve sermaye akımları kanalıyla dezenflasyon
sürecine olası etkileri yakından takip edilmektedir. Enflasyon
beklentileri ve fiyatlama davranışları dezenflasyon süreci
açısından risk unsuru olmaya devam etmektedir. İHA 

Türkiye’de gerçekleşen ve birçok ili farklı
ölçüde etkileyen zirai don olayı sonrası,
bazı meyve ve sebze fiyatlarında artışa

gidildiği yönünde tespitler yapıldı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan da Kabine Top-
lantısı’nın ardından, bu konuya dikkati çekerek
süreci yakından takip ettiklerini, hasar tespit
çalışmaları henüz tamamlanmadan her türlü
manipülasyona neden olanlara fırsat veril-
meyeceğini ifade etti. Ticaret Bakanlığı da
kamunun beslenme, sağlıklı yaşama ve ko-
runma gibi temel ihtiyaçlarını karşılamak için
zorunlu olan mal ve hizmetlerin fiyatlarında
artışa giderek vatandaşların mağdur olmasına
sebep olan girişimlere yönelik çalışmalarını
yoğunlaştırdı. Bakanlık, arz güvenliğinin sağ-
lanması amacıyla tarımsal ürün ve gıda mad-
delerinin arz-talep dengesi ile zirai donun

fiyatlar üzerindeki etkisini yakından takip
ediyor. Bu kapsamda fırsatçı girişimlere yöne-
lik Türkiye genelinde piyasa denetim ve göze-
tim faaliyetleri yürütüldü.

LİmoNDA SToK TAKİbİ
Zirai don olayından etkilenen iller başta ol-
mak üzere 81 ilde yoğunlaştırılan denetim-
lerde, 1271 firma ve 8 bin 476 ürün incelendi.
Ayrıca, ticaret il müdürlüklerince, özellikle
limon ticareti yapan firmalarda denetimler
yapıldı. Burada, işletmelerin limon stok
durumları, stok giriş ve çıkış hareketleri, alış
ile satış fiyatları incelendi. Bakanlıkça limon
tedarikinde herhangi bir sorun yaşanmaması
için stok takibi yapıldı. Fahiş fiyat uygulayan
üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler
ile stokçuluk yaptığı tespit edilen girişimlere 

yönelik ciddi yaptırımlar da devreye alınıyor.
Bu kapsamda bir takvim yılında en az 3 defa
stokçuluk yapanların iş yerleri 6 güne kadar ka-
patılabiliyor. Bu yıl yeniden değerleme oranı
doğrultusunda, fahiş fiyat uygulayanlara 143 bin
930 lira ile 1 milyon 439 bin 300 lira, stokçuluk
girişimlerine ise 1 milyon 439 bin 300 lira ile
17 milyon 271 bin 600 lira arasında ceza uygu-

lanabiliyor. Gelecek dönemlerde de gıda arzının
ve güvenliğinin korunması, vatandaşın makul
fiyatlarla gıdaya ulaşımının sağlanması, piyasada
oluşabilecek manipülatif fiyat hareketlerinin en-
gellenmesi amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı
başta olmak üzere ilgili kurumların paydaşlığıyla
ilave tedbir ve denetimler hayata geçirilecek.

n KAYNAK AA

TİcARET BAKANLIğI zirai don sonrası bazı ürünlerde
manipülatif fiyat hareketlerine karşı denetimlerini yoğunlaştırırken

ekipler don olayının görüldüğü iller başta olmak üzere ülke 
genelinde 1271 firma ve 8 bin 476 ürünü inceledi

Zirai don sonrası fahiş fiyat girişimleri mercek altında

Ege Tütün İhracatçıları Birliği Baş-
kanı Ömer Celal Umur, dünya gene-
linde de gelişmiş ülkelerde sigara
tüketiminin yavaş yavaş azaldığını,
gelişmemiş ve gelişmekte olan ülkel-
erde aynı seviyede kaldığını veya
az artışlar yaşandığını, sigara içen
insan yüzdesi her geçen sene aza-
lırken, Dünya nüfusundaki artışın
tüketimin aynı seviyede kalmasını
sağladığını vurguladı. Ege Tütün
İhracatçıları Birliği’nin 2024 yılı
olağan mali genel kurul toplantısı
sonrasında gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Umur, “Sigaranın sağlığa
zararlarını hepimiz biliyoruz bun-
dan dolayı da içen insanlarda bile

sigarayı bırakma konusunda bir
eğilim var. Onun için ileriye dönük
bizim tütün ihracatımızda bir artış
beklememiz pek gerçekçi değil, biz
2024 yılında gerçekleştirdiğimiz
978 milyon dolarlık ihracatta mev-
cudu korumaya çalışıyoruz, genel
stratejimiz bu” dedi.
“Türk tütünü kaliteli ama pahalı”
bir tütün tespitinde bulunan Umur
sözlerini şöyle sürdürdü; “O nedenle
büyük yapraklı Virginya ve Burley
tütünlerinin üretimi arttı. 73 milyon
kilo tütün üretimimizin 30 milyon
kilosu büyük yapraklı tütünlerden
oluşuyor. Büyük yapraklı Virginya
ve Burley tütünleri bugün için sa-
dece iç piyasada kullanılıyor. Ama
bu üretim sıfırlardan 25-30 milyon
kilolara geldiği için yavaş yavaş ka-
litesi de artacaktır ve tütün ihraca-
tına da katkısı olacaktır. Önümüzde
böyle bir imkânda var” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Tütün sektörü
80 bin ton üretim
hedefi koydu 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, 2024 yılı

itibarıyla Türkiye’de taşınan
haberleşme gönderilerinin 269,4

milyona ulaştığını açıkladı 
Posta sektöründe istihdam 122 bini a-
şarken, gönderi yoğunluğu en çok İstanbul,
Ankara ve İzmir’de gerçekleşti. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nun
(BTK) 2024 yılının ikinci yarısına ait Tür-
kiye Posta Sektörü Pazar Verileri Raporu’
nu değerlendirdi. Bakan Uraloğlu, sektörde
faaliyet gösteren yetkilendirilmiş hizmet
sağlayıcı sayısının 52 olduğunu belirtti.
Bu kapsamda, 25’i ulusal düzeyde, 37’si

ise yerel düzeyde olmak üzere toplam 62
yetkilendirme verildiğini açıkladı. Yerel
yetkilendirme sayısında ilk sırayı 24 bel-
geyle İstanbul alırken, İzmir 5 ve Ankara
4 yetki belgesiyle onu takip etti. 2024 yılı
ikinci yarısı itibarıyla Türkiye genelinde
toplam 10 bin 992 posta acente ve şubenin
hizmet verdiğini anlatan Uraloğlu, “Bu
acente ve şubelerin bin 955’i İstanbul’da,
753’ü Ankara’da ve 576’sı İzmir’de bu-
lunuyor. Posta sektörümüz ise 122 bini
aşkın kişiye istihdam sağlıyor.” dedi. Bakan
Uraloğlu, 2024 yılının ikinci yarısında
gerçekleşen posta trafiği ve hamine ilişkin
de bilgi verdi. 2024 yılı sonunda haberleş-
me gönderileri 269,37 milyona ulaştı.” 
n KAYNAK SÖZCÜ GAZETESİ 

Kargoda tüm zamanların 
rekoru 
kırıldı

Türkiye’nin geleneksel ihraç 
sektörlerinden biri olan tütün sektörü

dünya genelinde sigara tüketiminin yatay
bir seyir izlemesi nedeniyle ihracatta

mevcudu korumaya odaklandı

Faizlerin yüksek 
seyrettiği 1,5 senelik

sürecin ardından ikinci el
otomobil pazarında uzun

zaman sonra ilk defa
yüksek talep

gözlemleniyor
Özellikle 1 milyon TL’nin altındaki
otomobillere olan talep son 2 haf-
tada yüzde 30 artış gösteriyor.
Otomerkezi.net CEO’su Muhammed
Ali Karakaş, tüketiciyi tetikleyen
en önemli etkenlerin dövizdeki kur
artışı, sıfır kilometre araçlardaki
fiyatların yükselmesi ve siyasal ge-
lişmeler olduğuna dikkat çekti.  İk-
inci el otomobilin kurumsal tem-
silcilerinden Otomerkezi.net, pazar-
daki gelişmelere mercek tutan açık-
lamalarda bulundu. Bayram öncesi
süreçte beklenen bir hareketlilik
yaşanırken, bayram sonrası bek-
lenmeyen bir satış artışı yaşanıyor.
1 milyon TL’nin altındaki otomo-
biller için “adeta yok satıyorlar”
yorumunu yapan Otomerkezi.net

CEO’su Muhammed Ali Karakaş, “2
yıllık süreci göz önünde bulun-
durduğumuzda inişli çıkışlı ve ak-
abinde stabil seyreden bir pazardan
söz ediyorduk. Ancak resmi ol-
mayan verilere göre ve gözlemler-
imize baktığımızda, özellikle bayra-
mın hemen ardından gelen haftada,
haftalık bazda ikinci el satışlarında
rekor bekliyoruz.” dedi.

BİR HAFTADA 
10 BİN ARAÇ

Nihai tüketicinin buluştuğu perak-
endenin yanı sıra, ticari satışların
yoğunlukta olduğu oto ihale plat-
formlarında, bayramın hemen ar-
dından gelen bir haftalık periyodda
yaklaşık 10 bin ikinci el araç satıldı.
Döviz kurundaki dalgalanma ve
yükseliş, sıfır araçlarda yeni model
yılı ve kurla birlikte fiyat artışları
yaşanması, ikinci el otomobillere
olan  talebe direkt olarak etki etti.
Karakaş, siyasi gelişmeler nedeniyle
tüketicilerde kur ve faiz artışı endi-
şesini gördüklerini de ifade etti. 

İkinci elde talep patlaması

Tarım ve Orman Bakanlığınca kırsalda gelir düzeyinin artırılması
amacıyla çeşitli yatırım konularında verilen destekler için 21 Nisan’a
kadar başvuru yapılabilecek.Programla, doğal kaynaklar ve çevrenin
korunması dikkate alınarak, kırsal alanda gelir düzeyinin yük-
seltilmesi, tarımsal üretim ve tarıma dayalı sanayi entegrasyonunun
sağlanması, tarımsal pazarlama altyapısının geliştirilmesi ve kırsalda
alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması da amaçlanıyor. AA

Kırsal kalkınma destekleri için
Son başvuru 21 Nisan
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Çay Belediye Başkanı
Kantartopu, fırın

denetimlerinin hız
kesmeden devam

ettiğini açıkladı
Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal
Kantartopu’nun talimatlarıyla,
ilçede zabıta ekipleri, halk sağlığını
korumak ve yaşam kalitesini ar-
tırmak amacıyla denetimlerini sür-

dürüyor. Bu denetimlerin başında,
fırınlardaki hijyen ve kalite stan-
dartlarının kontrolü yer alıyor. Baş-
kan Kantartopu, ilçedeki fırınlarda
ekmek ve diğer unlu mamullerin
kalitesini yükseltmek için yapılan
denetimlerin, vatandaşların sağlıklı
ve güvenilir gıda tüketmelerini
sağlamak adına büyük önem taşı-
dığını ifade etti. Zabıta ekipleri, fı-
rınları düzenli aralıklarla denetley-

erek, ürünlerin hijyen koşullarına
uygunluğunu, kullanılan malzeme-
lerin taze ve kaliteli olmasını sağlı-
yor. Ayrıca, üretim alanlarındaki
hijyen şartları da titizlikle ince-
leniyor. Başkan Kantartopu, dene-
timlerin yalnızca fırınlarla sınırlı
kalmayacağını, ilçe genelindeki
tüm gıda üretim ve satış noktala-
rında da benzer standartların
uygulanacağını belirtti.

Fırın denetimlerine sıkı takip 
Başkan Kantartopu, denetimlerin yalnızca fırınlarla sınırlı

kalmayacağını, ilçe genelindeki tüm gıda üretim ve satış noktalarında da
benzer standartların uygulanacağını belirtti

775 KÖK KENEViR BiTKiSi
ELE GEÇiRiLDiAfyonkarahisar İl 

Jandarma Komutanlığı 
tarafından yürütülen “Narkotik 
Tespit Planı” kapsamında gerçekleştirilen operasyonda,
Dinar ilçesine bağlı Uluköy Köyü’nde yasa dışı kenevir
ekimi yapan bir şahıs suçüstü yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Uluköy Köyü’nde ikamet
eden R.Ç. isimli şahsın, evinde kurduğu iklim-
lendirme sistemiyle kenevir bitkilerini filizlen-
dirdiği, ardından bu bitkileri Uluköy Devlet
Ormanı’na ektiği ve köydeki su deposundan
çektiği hortum aracılığıyla sulama yaptığı
yönünde istihbarat elde edildi. Jandarma ekip-
lerinin titiz takibi sonucunda, şüpheli şahıs
sulama yaparken suçüstü yakalandı. Olayla
ilgili adli makamlardan alınan izinle hem R.Ç.’nin

evinde hem de kenevir ekimi yaptığı bölgede
arama gerçekleştirildi.  Yapılan aramalarda,
775 Kök Kenevir Bitkisi, 75 Gram Esrar, 1 Adet
İklimlendirme Sistemi, 35Metre Sulama Hor-
tumu, 1 Adet Kürek, 1 Adet Kazma, 2 Adet
Ruhsatsız Av Tüfeği ele geçirildi. Operasyon
neticesinde yakalanan R.Ç. gözaltına alınırken,
olayla ilgili adli tahkikat başlatıldı. Ayrıca, ele
geçirilen ruhsatsız av tüfekleri nedeniyle
şüpheliye 13.062 TL idari para cezası uygulandı.

Afyonkarahisar’ın Evciler ilçesinde mezarlıkta başlatılan
bakım, onarım ve yenileme çalışmaları kapsamında
önemli bir duyuru yapıldı. Evciler Kaymakamlığı, sahipsiz
ve isimsiz mezarların tespit edildiğini bildirerek, bu me-
zarlarla ilgili vatandaşları bilgilendirmeye çağırdı. Yapılan
açıklamada, isimsiz çocuk ve yetişkin mezarlarının tespit
edildiği belirtilerek, “Bu mezarların varsa yakınları
tarafından en geç 30 Nisan 2025 tarihine kadar Belediye-
mize bilgi verilmesi gerekmektedir” denildi. Belirtilen
tarihe kadar kimliği tespit edilemeyen mezarların ise
İlçe Müftülüğü’nün görüş ve önerileri doğrultusunda
kaldırılacağı ve yerine yeni defin alanlarının açılacağı
ifade edildi. Bu işlemlerin 1 Mayıs 2025 tarihinden iti-
baren başlayacağı duyuruldu. Evciler Kaymakamlığı, ilçe

halkının duyarlılık göstermesini isteyerek, süreçle ilgili
detaylı bilgi almak isteyen vatandaşların belediye ile
iletişime geçebileceğini belirtti.n HABER MERKEZİ

İsimsiz mezarlar için 
SON TARiH duyuruldu

İl Başkanı Turgay Şahin, Hukuk Fakültesi
öğrencileriyle bir araya geldi.  AKÜ Hukuk
Fakültesi öğrencileri, AK Parti Afyonkarahis-
ar İl Başkan Av. Turgay Şahin’i ziyaret etti.
İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Emin
İntepe’nin de katıldığı ziyarette karşılıklı
sohbet ve fikir alışverişinde bulunuldu. Zi-
yarette konuşan Başkan Şahin, “Hukuk Fakül-
tesi öğrencilerinin nazik ziyaretlerinden
dolayı memnuniyet duyduğumu ifade etmek
isterim. Gençlerimizin ilgisi ve gayretleri,
geleceğimiz için umut verici. Ziyaretleri
için kendilerine teşekkür ediyor, başarıları-
nın devamını diliyorum” şeklinde konuştu.

Başkan Şahin, hukuk 
öğrencilerini dinledi 
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Başkan Erhan, sendikalarla görüştü
cUMHURİYET HALK PARTİSİ (cHP) Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve yönetim 
kurulu üyeleri, yaklaşan 1 Mayıs etkinlikleri kapsamında sendika ve dernekleri ziyaret etti

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve
beraberindeki heyet, Tüm Emekliler
Derneği, Disk Emekliler Sendikası,

Türkiye Emekliler Derneği ve Eğitim-Sen
sendikalarını ziyaret ederek, 1 Mayıs’ın
coşkulu bir şekilde kutlanması için görüş
alışverişinde bulundular. Ziyaretlerde,
emekçi hakları ve eğitim sistemi üzerine
de önemli temaslarda bulunuldu.

EN YÜKSEK SESİ 
ÇIKARMAYA DEVAM

EDECEĞİZ
Başkan Erhan, yaptığı açıklamada, “Bu
sene 1 Mayıs’ın çok daha coşkulu kut-
lanmasını bekliyoruz. Şehrimizin tüm
paydaşlarıyla görüşerek, işçinin, emekçi-
nin sesini Afyonkarahisar’dan en gür
şekilde duyurmak için çabalarımızı
sürdürüyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi
iktidar olana kadar işçimizin tüm ihti-
yaçları için en yüksek sesi çıkarmaya
devam edeceğiz. Tüm halkımızı 1 Mayıs
yürüyüşümüze bekliyoruz” dedi.

ÇÖZÜM CHP İLE GELECEK

Eğitim-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Ender
Karaaslan ile yapılan ziyarette, eğitim sistemine
dair çözüm önerileri üzerinde duruldu. CHP
Afyonkarahisar İl Başkanı Başkan Erhan, “Türk
eğitim sistemine çözüm Cumhuriyet Halk Partisi
ile gelecek” ifadelerini kullandı.

CHP İKTİDARI İLE SON BULACAK

Türkiye Emekliler Derneği Başkanı Ahmet Aytuğ
ve yönetim kurulu üyeleri ile yapılan görüşmede,
emeklilerin toplumdaki mağduriyetine dikkat
çekildi. Erhan, “Emeklilerin mağduriyeti ve yok-
sullaştırılması Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı
ile son bulacak” şeklinde konuştu.

BİRLİKTE ÇALIŞMAYA DEVAM

Disk Emekliler Sendikası Başkanı Mevlüt
Çolakoğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle yapılan
görüşmede ise, emeklilerin yaşam koşullarının
her geçen gün daha da zorlaştığı vurgulandı.
Başkan Erhan, “Bunun için mücadele eden tüm
sendikalarla birlikte çalışmaya devam edeceğiz” 

EMEKLİLERİN DURUMU GÖRÜŞÜLDÜ

Tüm Emekliler Derneği Başkanı Bekir Döner
emeklilerin sorunlarına dikkat çekildi ve
yaklaşan 1 Mayıs etkinlikleri üzerine istişarelerde
bulunuldu. Başkan Erhan, “İmza kampanyamıza
destek imzalarımızı da aldık ve emeklilerin du-
rumu hakkında görüş alışverişinde bulunduk” 

FARUK DUHA ERHAN;
“Dinliyorsanız kendi 

telefonlarınızı dinleyin”
CHP’li Erhan’dan 

TBMM’de gündeme taşınan
dinleme iddialarına

sert tepki göstererek,
“Dinliyorsanız kendi

telefonlarınızı dinleyin” 

Cumhuriyet Halk Partisi Afyon-
karahisar İl Başkanı Faruk Duha
Erhan, İYİ Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun
tarafından Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne taşınan dinleme iddia-
larına ilişkin çarpıcı açıklamalarda
bulundu. CHP İl Başkanı Duha Er-
han, söz konusu iddialar karşısında
AK Partili yöneticilerin kamuoyuna
açıklama yapma sorumluluğu ol-
duğunu vurguladı.

ÜZÜNTÜYE 
SEBEP OLMUŞTUR
CHP İl Başkanı Erhan, vatandaşın
kafasında ciddi soru işaretleri ol-
duğuna dikkat çekerek şu ifadeleri
kullandı: “Vatandaşımız soru ön-
ergesinde belirtildiği üzere, AKP’li
hangi yöneticilerin muhalefetin
hangi yöneticilerini dinlediğini
merak etmektedir. Bu dinleme ne
zamandır, kimler tarafından yapıl-
maktadır? Uzun süren dinlemeler
sonucu hiçbir şey bulamamış
olmanız sizde bir üzüntüye sebep
olmuş mudur?” dedi 

“DOĞRUDAN
ARAYABİLİRSİNİZ”

Açıklamasında sert ifadeler kul-
lanan Başkan Erhan, Afyonkarahi-
sar’da bazı çevrelerin FETÖ yön-
temlerine başvurduğunu öne sür-
dü. Erhan, dinlemelerden sonuç
çıkmayacağını belirterek şunları
kaydetti: “Dinlemekteki amacınız
her neyse, bizim telefon konuşma-
larımızda suç unsuru teşkil edecek
hiçbir şey bulamazsınız. Bizim ko-
nuşmalarımızda rant, ihale, rüşvet
bulamazsınız; yandaşlara peşkeş
çekilmez. Geçiş garantili köprüler,
havalimanları bizim konuşmaları-
mızda geçmez.” Erhan ayrıca, “Şah-
sen beni dinlemenize gerek yok,
doğrudan arayabilirsiniz. Cevap
veremeyeceğimiz hiçbir soru yoktur”
diyerek iktidara seslendi.

“GAZETECİLERE
PARA AKTARILDIĞI

DOĞRU MU?”
CHP Afyonkarahisar İl Başkanı Fa-
ruk Duha Erhan, açıklamasında
bazı basın mensuplarına yönelik
ciddi iddiaları da dile getirdi. AK
Partili yöneticilerin yargıyı ve ka-
muoyunu manipüle etmeye çalıştı-
ğını öne süren Başkan Erhan, şu
soruları yöneltti: “Erkmen, Işıklar,
Hocalar, Değirmenayvalı, Emirdağ,
Gebeceler, Haydarlı, Kocaöz, Çayır-
bağ, Kılıçarslan, Bayat, Sülün, Ço-
banlar, İscehisar, Seydiler, Tınazte-
pe, İhsaniye, Güney, Dazkırı, Pazar-
ağaç, Döğer ve Kayıhan Belediyele-
rinden bazı gazetecilere düzenli olarak
para aktarıldığı iddiası doğru mu?”
Erhan, bu gazetecilerin CHP’li be-
lediye başkanlarını hedef alan ha-
berler yaptığını ve bu içeriklerin
bazen AK Partili yöneticiler tara-
fından gönderildiği yönünde du-
yumlar aldıklarını ifade etti. Açık-
lamasını, iktidara yönelik şeffaflık
çağrısıyla noktalayan Başkan Er-
han, Afyonkarahisar’da hukukun
üstünlüğünün sağlanması ve ka-
muoyunun doğru bilgilendirilmesi
gerektiğini vurguladı.

n HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref

Olgun’un Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne
taşıdığı “dinleme” iddialarına, AK Parti

Afyonkarahisar İl Başkanlığı’ndan yazılı
bir açıklama ile yanıt geldi

AK Parti İl Başkanlığı, söz konusu iddiaların
“Gerçek dışı ve siyasi algı oluşturma amacı ta-
şıdığını” belirterek sert ifadeler kullandı. Açıkla-
mada, son günlerde kamuoyunda yer alan id-
diaların “tamamen gerçeği yansıtmadığı” ifade
edilerek şu sözlere yer verildi: “Son günlerde
gündeme getirilen, gerçeği yansıtmayan ve tama-
men siyasi algı oluşturma amacı taşıyan iddiaları
büyük bir şaşkınlıkla takip ediyoruz.” AK Parti İl
Başkanlığı açıklamasında, “fişlemek, etiketlemek,
bölmek, parçalamak, insanları yandaş ya da

düşman olarak sınıflandırmak” gibi uygulamaların
AK Parti’nin anlayışında, ahlakında ve siyasi duru-
şunda yer bulmadığı vurgulandı. Açıklamada şu
ifadeler kullanıldı: “Bu hastalıklı zihniyet kimde
kök salmışsa, asıl sorgulanması gereken odur.
Bu tür alışkanlıklar; 28 Şubat faillerinin, FETÖ’nün
ve cuntacı zihniyetin kalıntılarıdır. Bizler fişle-
menin faili değil, mağduru olmuş bir hareketin
temsilcileriyiz” dedi. 

“DEMOKRASİYE VE
HUKUKA BAĞLILIĞIMIZ 

SARSILMAZ”
AK Parti’nin toplumun her kesimiyle gönül bağı
kuran bir hareket olduğu ifade edilen açıklamada,
demokrasiye, basın özgürlüğüne ve hukuk devleti
ilkelerine olan bağlılıklarının sürdüğü belirtildi.
Açıklamada şu mesaj dikkat çekti: “AK Parti, yıl-

lardır milletimizle gönül bağı kuran, her kesimi
kucaklayan, farklılıkları zenginlik olarak gören
bir siyasi anlayışın sahibidir. Bugüne kadar oldu-
ğu gibi, bundan sonra da demokrasiye, basın
özgürlüğüne ve hukuk devleti ilkelerine olan
bağlılığımızdan asla taviz vermeyeceğiz” dedi 

“ÇAMUR AT, İZİ KALSIN”
İddiaların TBMM kayıtlarına “bir utanç vesikası”
olarak geçtiğini savunan AK Parti İl Başkanlığı,
halkın bu tür karalama kampanyalarına prim
vermeyeceğine inandıklarını belirtti: “Çamur at,
izi kalsın saikiyle yapılan bu mesnetsiz iddialar,
TBMM arşivlerinde müddeileri adına bir utanç
kaynağı olarak yerini almıştır. Halkımızın ferase-
tine güveniyor, bu tür karalama kampanyalarına
itibar etmeyeceğini biliyoruz.”
n HABER MERKEZİ

Siyasi algı oluşturma amacı taşıyor

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde bir
fırıncı ekmeği 8 liradan satmaya başladı.
Rekabet amaçlı yapılan satışla ilçede
ekmek simitten ucuz oldu. İlçede uzun
yıllardır fırıncılık yapan Hüseyin Ünver,
rekabet amaçlı ucuz ürün satmaya
başladı. Ünver işletmesinde üretilen ve
normal satış fiyatı 10 TL olan ekmeği
8,15 TL'den, simidi ise 10 TL'den satmaya
başladı. Ünver'in uyguladığı bu satış
politikasından en çok memnun olanlar
ise vatandaşlar oldu. n KAYNAK İHA 

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve beraberindeki heyet, Tüm Emekliler Derneği, Disk Emekliler
Sendikası, Türkiye Emekliler Derneği ve Eğitim-Sen sendikalarını ziyaret ederek, 1 Mayıs’ın coşkulu bir

şekilde kutlanması için görüş alışverişinde bulundular. 

Ekmeği simitten
ucuza sattı, 

vatandaşlar büyük
ilgi gösterdi
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DiKiŞ NAKIŞLA
GERÇEKLEŞTiRiYOR

T
erzilikle tanışmasının baba mesleği

olduğunu belirten Dalyan, “Terzilik,
çocukluğumuzdan beri hayatımı-
zın içindeydi. Baba mesleği olan
bu işi seviyoruz ve gerçekten yap-

mak istediğimiz için bu dükkanı açtık”
dedi. Eğitimlerini alarak ustalık ve usta öğre-
ticilik belgelerini de tamamladığını belirten
Dalyan, mesleki bilgilerini babasından aldığını
ifade etti. “Babamız, terziliğin her yönünü en
ince ayrıntısına kadar biliyor. Biz de tüm bil-
gimizi ondan öğrendik” diye ekledi.

AFYON’DA KADIN 
TERZİYE İHTİYAÇ ÇOK

Kadın girişimciler için terzilik mesleğinin
cazip fırsatlar sunduğunu belirten Dalyan,
“Severek yapılırsa terzilik gerçekten çok ke-
yifli bir meslek. Zorluğu olsa da, işini sevenler
için başarıya ulaşmak mümkün,” dedi. Kadın-
ların genellikle kadın terzi tercih ettiğini
söyleyen Dalyan, “Afyonkarahisar’da kadın
terzi ihtiyacı oldukça fazla. Bizim de en bü-
yük avantajımız bu,” şeklinde konuştu.

BU BİZİM İÇİN FIRSAT
Afyonkarahisar’da terzilik sektöründe fark
yaratmak için özel dikime yoğunlaştıklarını
dile getiren Dalyan, kadınların özel durumlar
için genellikle kadın terzi tercih ettiğini ve
bunun kendilerine avantaj sağladığını ifade
etti. “Kadınlar, bedenlerine uygun ve yaşlarına
uygun kıyafetler bulmak için bize geliyorlar.
Bu bizim için bir fırsat” dedi.

BİZİM İÇİN TANITIM 
ARACI OLDU

Sosyal medyanın işlerine etkisi hakkında
konuşan Dalyan, Instagram’ı aktif olarak kul-
landıklarını ve yaptıkları ürünleri burada
paylaştıklarını belirtti. Dalyan “Müşterilerimiz,
Instagram üzerinden bizi buluyor ve yaptı-
ğımız ürünleri beğeniyor. Bu, dükkanımız
için önemli bir tanıtım aracı oldu” dedi. Gi-
rişimcilik yolculuklarında karşılaştıkları en
büyük zorlukları maddi sıkıntılarla yaşadık-

Afyonkarahisar’da terzilik
mesleğini başarıyla sürdüren

Şöhret Dalyan, ablasıyla birlikte
işlettiği dükkanında, terziliği bir

işten öte bir tutkuya
dönüştürdü. Baba mesleği olan
terziliği öğrenerek bu sektörde

kendini kanıtlayan Dalyan, kadın
girişimcilere ilham veren bir

hikaye sunuyor

larını belirten Dalyan, “Başlangıçta dükkan
kirası ve makinelerin temini gibi maddi
sıkıntılar yaşadık. Ancak babamızın desteğiyle
bu zorlukları aşabildik” diye konuştu. Dükkan-
larının açılışından sonra gelen müşteri talep-
lerine göre özel dikim ve tamirat hizmetleri
sunduklarını belirten Dalyan, aynı zamanda
düğün sezonunda şalvar takımı ve lohusa takımları
yaparak yoğun bir talep aldıklarını söyledi.

MÜŞTERİNİN İSTEKLERİNE 
UYGUN TASARIMLAR

Müşteri memnuniyetine büyük önem verdik-
lerini vurgulayan Dalyan, her müşterinin
istediği model ve ölçülere uygun kıyafetler
sunduklarını belirtti. “Müşterimiz ne istiyorsa,
ona uygun modeller hazırlıyoruz. Gerekirse
defalarca düzeltmeler yaparak müşterimizi
mutlu etmeye çalışıyoruz.” Gelecekte moda
tasarımı alanında da çalışmalar yapmayı
planlayan Dalyan, “Kendi tasarımlarımızı ya-
parak farklı kumaşlarla yeni projeler üretmek
istiyorum. Moda tasarımı üzerine yoğunlaş-
mayı hedefliyorum” dedi.

Ayrıca, sıfırdan tasarımlar yapmak ve geleneksel 
kumaşları modern kıyafetlere dönüştürmek üzerine çalışmayı hayal ettiğini be-

lirtti. Şöhret Dalyan, terzilik mesleğini yalnızca bir iş olarak değil, bir tutku
olarak sürdürüyor. Kadın girişimciliği adına önemli bir örnek teşkil eden

Dalyan, girişimcilik dünyasında cesaret ve azimle ilerliyor. 

GİRİŞİMCİLİK DÜNYASINDA
CESARET VE AZİMLE İLERLİYOR

ODAK
ÖZELFEYZA ÖZAY TOPUZ

HABER

ŞALVAR VE LOHUSA 
TAKIMLARI YAPIYORUZ

“
Şu an özellikle şalvar

takımı ve lohusa takımları
yapıyoruz, çünkü düğün sezonu

açıldığı için 
çok fazla talep var

” 

“Müşterimiz 
ne istiyorsa, ona
uygun modeller

hazırlıyoruz.
Gerekirse
defalarca

düzeltmeler
yaparak

müşterimizi
mutlu

etmeye
çalışıyoruz” 

H AYA L L E R i N i  Şöhret 
Dalyan
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Afyon Milletvekillerinden 
iLÇELERE
TAM DESTEK

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekilleri Ali
Özkaya ve Hasan

Arslan, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde

ilçelerin gelişimi ve
ihtiyaçları üzerine ilçe
ve belde heyetleri ile

görüşme
gerçekleştirdi

İlk görüşme, AK Parti Bolvadin İlçe Başkanı Yasin Nurbaş ve yönetimi
ile yapıldı. Görüşmede, Bolvadin ilçesinin genel gelişim süreci değer-
lendirildi ve ilçenin öncelikli projeleri üzerine görüşme gerçekleştirildi.
İlçe temsilcileri, belediyecilikte karşılaştıkları zorlukları ve ilçede
ihtiyaç duyulan yatırımlar konusunda Milletvekilleri Ali Özkaya ve
Hasan Arslan’a bilgi verdi. Bolvadin’in altyapı ve sosyal hizmetler ko-
nusundaki talepleri de gündeme geldi. 

İlaçlama çalışmaları özellikle park-
lar, bahçeler, yeşil alanlar ve çöp
konteynerlerinin çevresinde yoğun-
laştırılmış durumda. Ekipler, bu alan-
larda periyodik olarak ilaçlama ya-
parak haşerelerin üremesini engelle-
meyi amaçlıyor. Bolvadin Belediyesi,
“Daha sağlıklı ve huzurlu bir çevre

için çalışmalarını titizlikle sürdürmek-
tedir. Vatandaşlarımıza bu süreçte
göstermiş oldukları anlayış ve destek
için teşekkür ederiz.” şeklinde bir
açıklama yaptı. Belediye yetkilileri,
haşere ilaçlamalarının yaz ayları
boyunca düzenli olarak devam ede-
ceğini duyurdu.

PRoJELER
KoNUŞULDU

Bir diğer görüşme, Sinanpaşa Güney
Belediye Başkanı Erol Karabacak ve
önceki dönem belediye başkanları Er-
dal Karaman, Vedat Kocatürk ve Osman
Geyik ile yapıldı. Bu görüşmede, Sinan-
paşa ve özellikle Güney beldesinin ge-
lişim süreci masaya yatırıldı.  İlçe tem-
silcileri, belediyecilik hizmetlerinde
karşılaştıkları zorlukları, altyapı çalış-

maları ve tarım hayvancılık destekleri
ile bölgedeki diğer öncelikli projeler hak-
kında bilgilendirmelerde bulundu ve çö-
züm desteği beklediklerini ifade ettiler.
Son olarak, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri, Çay Karacaören Belediye
Başkanı Üzeyir Kasap ve ilçedeki heyet-
le bir araya geldi. Görüşmede, Çay Ka-
racaören ilçesinin projeleri ve gelişim
süreci ele alındı. Belediye Başkanı Ka-
sap, ilçedeki altyapı ihtiyaçları, sosyal
hizmetler ve belediye projelerinin

hızlandırılması için çeşitli önerilerde
bulundu. Özellikle bölgedeki tarım
altyapısının güçlendirilmesi ve sosyal
hizmetlerin iyileştirilmesi yönünde
beklentiler dile getirildi. Milletvekili
Ali Özkaya ve Hasan Arslan, ilçelerin
taleplerini dikkatle dinleyerek çözüm
odaklı bir yaklaşım sergilediler. AK Parti
Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan Arslan,
kendilerini ziyaret eden ilçe heyetlerine
teşekkürlerini ilettiler.
n HABER İSMAİL SAGUN

Milletvekili Hasan Arslan, Dereçine’de mar-
ket açılışına katıldı. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan Arslan, Sultandağı ilçesine
bağlı Dereçine Beldesi’nde düzenlenen yerel
market zincirinin yeni şubesinin açılış töre-
nine katıldı. Açılışta Sultandağı Belediye Baş-
kanı Mehmet Aldırmaz ve Dereçine Belediye
Başkanı Aykut Okumuş da katıldı. Bölge hal-
kının yoğun ilgi gösterdiği törende kurdele
kesimiyle birlikte market resmen hizmete
açıldı. Milletvekili Hasan Arslan yaptığı konuş-
mada “’Bölge ekonomisine katkı sunacak bu
güzel yatırım hayırlı olsun” ifadelerini kul-
landı. Arslan, yatırımın istihdam yaratma ve
yerel ticareti canlandırma açısından önemli
olduğunu vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Hasan Arslan; “Hayırlı Olsun”

Bolvadin’de haşereyle 
mücadele sürüyor

Bolvadin’de ilaçlama çalışmaları ekipler
tarafından devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü 

ekipleri, halk sağlığını korumak ve yaz aylarında artan
haşere sorununu en aza indirmek amacıyla ilaçlama

çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor

Dinar’dan geçen Afyonkara-
hisar- Denizli Anayolu Suçı-
kan Mevkii’nde, Karayolları

13. Bölge Müdürlüğü tarafından
trafik güvenliğini artırmak ama-
cıyla incelemelerde bulunuldu.
Suçıkan Rampası olarak bilinen
yol güzergahında, gerekli fizi-
bilite çalışmaları tamamlanan
kaçış rampası yapılacak yer, he-
yet tarafından değerlendirildi.
Projenin onaylanmasının ardın-
dan çalışmaların hızlı bir şekilde
başlatılacağı belirtildi.

GÖRÜŞME
GERÇEKLEŞTİ

İncelemeye, Dinar Kaymakamı
Kemal Duru, Dinar Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu, Kaymakam
Refiki Mücahit Çetin, Karayolları

Burdur Şube Şefi İsmail Baykal,
Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü
Etüt Proje Başmühendisi Ayhan
Bacak, Afyonkarahisar Müzesi
Müdür Yardımcısı Halil Arça, Arke-
ologlar Cemil Dumanlıoğlu ve Mu-
hammed Sevim, İl Genel Meclisi
Üyeleri ve ilgili kurum person-
elleri katıldı. Dinar Kaymakamı
Kemal Duru, inceleme sonrası
yaptığı açıklamada, ilçenin kav-
şak noktası niteliğinde önemli
bir konumda olduğunu belirte-
rek, “İlçemiz kavşak noktası
niteliğinde bir konuma sahip, bu
nedenle İlçemizde geçen karayolu
trafiği yoğunluk arz etmekte.
Vatandaşlarımızın mal ve can
güvenliğine dikkat edilerek trafik
güvenliğini azami seviyeye çıkar-
mayı planlıyoruz.” dedi.
n HABER MERKEZİ

Emirdağ Kaymakamlığı, Urfalı tarım
işçilerinin elektrik sorununu çözüme ka-
vuşturdu. Emirdağ Kaymakamlığı, ilçeye
mevsimlik tarım işçileri olarak gelen Ur-
falı vatandaşları ziyaret etti. Kaymakam-
lık, bu işçilerin yaşam koşullarını iyileş-
tirmek amacıyla, ilgili kurumlarla iş birliği

yaparak önemli bir adım attı. Çiftlik ve
Eşrefli köylerinde tespit edilen elektrik
sorunlarına yönelik yapılan çalışmalar
sonucunda, köylerdeki tarım işçilerinin
elektrik ihtiyacı karşılanarak, yaşam
standartlarının yükseltilmesi sağlandı.
Kaymakamlık, bu tür sorunların çözülme-

si için yerel yönetimler ve ilgili kurumlarla
koordineli bir şekilde çalışmaya devam
edeceğini belirtti. Çiftlik ve Eşrefli köy-
lerinde yaşayan tarım işçileri, yapılan
düzenlemelerle daha rahat bir şekilde
çalışma ve yaşam koşullarına kavuşmuş
oldu. n HABER CEMİLE KAYTAN

Trafik güvenliği
artıyor 

Afyonkarahisar Denizli Anayolu, mevkiinde
Karayolları 13. Bölge Müdürlüğü tarafından
trafik güvenliğini artırmak amacıyla görüşüldü

Elektrik sorunu çözüldü
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Başmakçı Çok Programlı 
Anadolu Lisesi ve Şehit Hakan

Köroğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi,
Akkeçili Ortaokulu öğrencilerine

eğitim seçeneklerini tanıttı
Başmakçı ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
düzenlenen bir etkinlik kapsamında, Başmakçı Çok
Programlı Anadolu Lisesi ve Şehit Hakan Köroğlu
Anadolu İmam Hatip Lisesi okul müdürleri ve öğret-
menleri, Akkeçili Ortaokulu’nun 7. ve 8. sınıf öğrenci-
lerine ilçedeki ortaöğretim kurumlarını tanıttı. Etkinlik,
öğrencilere eğitim hayatlarında önemli bir dönüm

noktası olan ortaöğretim kurumları hakkında bilgi
vermek amacıyla gerçekleştirildi. Başmakçı Çok
Programlı Anadolu Lisesi ve Şehit Hakan Köroğlu
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin eğitim programları,
okul olanakları, kulüp faaliyetleri ve öğrencilere su-
nulan fırsatlar detaylı bir şekilde anlatıldı. 

İŞBİRLİĞİ GÜÇLENECEK
Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürü, etkinlik sırasında
yaptığı açıklamada, öğrencilere ortaöğretim seçenekleri
hakkında doğru bilgi vermenin önemine değindi ve
bu tür tanıtımların öğrencilerin bilinçli seçimler
yapmalarına yardımcı olacağını belirtti. Gerçekleştirilen
etkinlik, ilçedeki okullar arasındaki iş birliğini güçlen-
dirmeyi amaçladı. n HABER CEMİLE KAYTAN

Başmakçı’da orta öğretim 
kurumları tanıtımı yapıldı

Yeşilay Afyonkarahisar Şubesi tara-
fından “Benim Kulübüm Yeşilay
Projesi” kapsamında ilkokul öğren-
cileri bağımlılıkla ilgili bilinçlen-
dirildi. Proje kapsamında Genç Ye-
şilay Gönüllüleri, Öğretmen Saniye
Sarıoğlu İlkokulu’ndaki 3. sınıf öğ-
rencilerine teknoloji ve diğer ba-
ğımlıklar hakkında sunum yaptı.
Yeşilay’ın kazanımları oyunlar ve
eğitici içerikler çocuklara aktarıldı.
İlkokulda Yeşilay’ın kulüp faaliyet-
lerinin okulda devam etmesi için
okul müdürüyle sözleşme imzalandı. 

n KAYNAK AA 

Öğrenciler 
bağımlılığa karşı 

bilgilendiriliyor

Emirdağ Belediyesi, 
Atlı Spor Kulübü

projesiyle ilçeye yeni bir
sosyal ve sportif yaşam

alanı kazandırıyor

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Emirdağ Millet Bahçesi içerisinde yapımı
planlanan Atlı Spor Kulübü alanında in-

celemelerde bulundu. Emirdağ Belediyesi
tarafından hayata geçirilecek proje kapsamın-
da binicilik sporuna uygun altyapı çalışmala-
rının başladığı bildirildi.

EMİRDAĞ’IN EN
BÜYÜK YEŞİL ALANI

Emirdağ’ın en büyük yeşil alanı olan Millet
Bahçesi içerisine kazandırılacak Atlı Spor
Kulübü ile birlikte hem geleneksel değerlerin
yaşatılması hem de gençlere yönelik yeni
bir spor alanı oluşturulması hedefleniyor.
Proje alanında teknik ekip ile birlikte sahada
inceleme yapan Başkan Koyuncu, çalışmaların
detayları hakkında bilgi aldı.

GENÇLER İÇİN
BİR SPOR ALANI 

Başkan Koyuncu, yaptığı açıklamada, “Ver-
diğimiz her sözü bir bir yerine getiriyoruz.
Millet Bahçemiz sadece bir dinlenme alanı
değil; aynı zamanda Emirdağ’ımızın sosyal,
kültürel ve sportif gelişiminin merkezi olacak.
Atlı Spor Kulübü projesiyle hem geleneksel
değerlerimizi yaşatıyor hem de gençlerimize
yepyeni bir spor alanı kazandırıyoruz. Bu
yatırımla birlikte ilçemiz çok daha canlı, çok
daha güçlü bir yapıya kavuşacak. Emirdağ’ımıza
hayırlı uğurlu olsun” ifadelerine yer verdi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Atlı Spor Kulübü Projesi 

hayata 
geciriliyor

Proje alanında teknik ekip ile birlikte 
sahada inceleme yapan Başkan Serkan Koyuncu,

çalışmaların detayları hakkında bilgi aldı

Bayat heyetinden 
Ankara ziyareti
Başkan Bodur, Başkan Atacan ile birlikte
Ankara’da bir dizi ziyarette bulundu. Ba-
yat Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur,
AK Parti Bayat İlçe Başkanı Ahmet Atacan
ile birlikte Sağlık Bakanlığı İdari ve Mali
İşler Daire Başkanı hemşerileri Ali Çetin
Kaya ile Sağlık Bakanlığı Atama İşleri
Daire Başkanı Serdar Kızıl’ı makamların-
da ziyaret etti. Ziyaretlerde, Bayat ilçesine
yapılan sağlık yatırımları ve destekler
ele alındı. Bodur, ilçeye verdikleri katkılar
ve samimi misafirperverlikleri dolayısıyla
Kaya ve Kızıl’a teşekkürlerini iletti.
n HABER MERKEZİ
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Toplantıya, ildeki kamu kurum ve
kuruluşlarının yetkilileri katıldı. İlgili
birimlerin, yürütmekte oldukları

projeler hakkında sunumlar yaparak,
güncel durumu aktardıkları toplantıda,
yatırımların hızlandırılması ve kamu
hizmetlerinin aksamadan devam etmesi
için yapılacak koordinasyon çalışmala-
rına dair önemli kararlar alındı.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR
Vali Yiğitbaşı, toplantının açılış konuşma-
sında, “İlimizdeki tüm kamu kurumla-
rının ortak bir hedef doğrultusunda,
uyum içinde çalışması gerektiğini vur-
guladı. Yatırım süreçlerinin ve kamu
hizmetlerinin etkin bir şekilde sürdü-
rülmesi, hepimizin sorumluluğundadır.
Bu tür toplantılar, bu koordinasyonu
sağlamak adına büyük önem taşıyor” 

HİZMETLER 
DEVAM EDECEK

Toplantıda, yürütülen projelerin ilerle-
yişi, karşılaşılan zorluklar ve çözüm
önerileri ele alındı. Ayrıca, vatandaşlara
sunulan kamu hizmetlerinin kalitesinin
artırılması için iş birliğinin güçlendiril-
mesi gerektiği belirtildi. İl Koordinasyon
Kurulu Toplantısı, kamu kurumları ara-
sında daha etkili bir iş birliği sağlanarak,
Afyonkarahisar’daki yatırımların hızla
tamamlanması ve hizmetlerin kesintisiz
devam etmesi adına önemli bir adım
olarak değerlendirildi.  

n HABER SEMA EKİCİ 

Toplantıda önemli kararlar alındı
AFYONKArAHİSAr VAlİSİ Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında, il 
genelindeki yatırımların ve devam eden işlerin daha verimli ve koordineli
bir şekilde sürdürülmesi amacıyla İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı düzenlendi

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Beytullah Karataş ve İl Başkan Yardım-
cıları Hasan Hüseyin Demirel, Ömer De-
mirsoy ve İlyas Dikici’den oluşan heyet,
don afetinden dolayı büyük sıkıntı yaşa-
yan Sultandağı’nda esnafları ve üreticileri
ziyaret ederek, yaşanan afetle ilgili in-
celemelerde bulundu. İktidara sert eleş-
tirilerde bulunan İl Başkanı Beytullah
Karataş, çiftçilere yeterli destek veril-
mediğini savundu. Başkan Karataş, açık-
lamasında geçtiğimiz günlerde yaşanan
zirai don olayının, ülkenin dört bir
yanındaki çiftçiyi perişan ettiği gibi özel-
likle Sultandağı’ndaki vişne ve kiraz
üreticisini de zor durumda bıraktığını
belirtti. Başkan Karataş, dün bir çiftçi
kadının, zirai donun vurduğu bahçesinde
gözyaşları içinde “Gübre borç, mazot borç,
ilaç borç, sulama borç; çocuğu borçla okut-
up, borçla evlendiriyorsun. Bundan daha
büyük afet olur mu?” dedi.

ÇİFTÇİLERİN SORULARI 
VE KARATAŞ’IN TEPKİSİ

İktidara seslenen Başkan Karataş, “Elinde
yetki bulunduranlar, ülkemizin dört bir
tarafından gelen bu feryatları duyun.
Açıklanan ‘Masraf Ödemesi’ yeterli değildir.
Bu çiftçiler ne yapacak? Ne yiyip ne içecek?
Masraflar nasıl hesaplanacak? Hangi mas-
raflar karşılanacak? Ödemeler nasıl ve
ne zaman olacak? Bu soruların cevap-
larını üreticiye derhal vermelisiniz” dedi.
Başkan Karataş, iktidarın “paramız yok”
bahanesine de tepki göstererek, “Bize
‘paramız yok’ demeyin. Faiz lobilerine

gelince var, Beş’li çetelere gelince var,
şatafata gösterişe gelince bol bol var”
ifadelerini kullandı.

“TARIMSAL AFET 
FONU” KURULMALI

Başkan Karataş, çiftçilerin yaşadığı mağ-
duriyetin giderilmesi için şu taleplerde
bulundu; Üreticilere faizsiz kredi uygu-
laması hayata geçirilmeli. Çiftçinin, üreti-
cinin borçları faizsiz bir şekilde erte-
lenmeli. Özellikle nakdi yardım paketi
hemen devreye alınmalı. Gelecekte çiftçi-
leri böyle zor durumda bırakmamak için
“Tarımsal Afet Fonu” kurulmalı. TARSİM’de
acil bir reform yapılmalı, risk grubu ta-
nımı yenilenmeli ve kapsamı genişletil-
meli. Karataş, Saadet Partisi Tarım Poli-
tikalar Kurulunun TARSİM reform paketi
üzerinde çalıştığını ve en kısa sürede Meclis’e
getireceklerini de sözlerine ekledi. Başkan
Karataş ayrıca, “Hükümetin aldığı karar-
lar gün geçtikçe toplumun bir kesimini
hedef alıyor, insanları sıkıntıya sokuyor.
Daha önce de defalarca dile getirdik;
bu iktidar aldığı akıl almaz kararlarla,
yıllardır izlediği yanlış politikalarla tarım
ve hayvancılığı zaten bitirmiştir. Geçmişte
dünyada kendi kendine yetebilen 7 ülkeden
birisi konumundaki ülkemiz ne yazık ki
her türlü teknolojiye sahip olduğumuz bu
dönemde liyakatsiz yöneticilerin elinde
her konuda dışa bağımlı hâle gelmiştir.
Bunca yanlışa ve dışa bağımlılığa rağmen
hükümet tarım ve hayvancılık konusunda
izlemiş olduğu yanlış politikalara inatla
ve ısrarla devam etmektedir” dedi.

Reha Kora Konferans Salonunda
düzenlenen söyleşiye; Turizm Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit,
Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa
Sandıkcı ile birlikte akademik per-
sonel ve öğrenciler katıldı.

AÇIK BÜFE
ÇALIŞIYORUZ

Söyleşide konuşmacı olarak yer
alan Afyonkarahisar Profesyonel
Aşçılar Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı ve Hamm-Za Chef Restau-
rant Kurucusu Hamza Kalkan, otel
işletmesinde yönetici olmak ve
bağımsız bir restoranda yönetici
olmak arasındaki farklılıkları anlattı.

Kalkan, “Otellerde tamamen açık
büfe çalışıyoruz. Akşama kadar her-
kes hazırlığını tamamlıyor ve akşam
servise çıkıyor. Ancak Restoranlarda
alakart çalışıldığı ve siparişlerin
birebir takip edildiği için çok daha
farklı. Özellikle turizm bölgelerinde
6-7 kadar alakart restoran var. Ay-
rıca açık büfe benzeri alanlar da var.
Şeflik burada iyi bir koordinasyon
tarzı gerektiriyor. Bu işte insanın neye
göre yönetildiğini anlıyoruz” dedi.
İnsanların zaaflarına göre yönetildiğini
ifade eden Kalkan, “Yaklaşık 20-25
yıl şeflik yaptım. Bu süreçte güzel ki-
şilerle çalıştım. Sizler de mesleğe baş-
ladığınızda her insanın zaafının
olduğunu ve ona göre yönetmeniz

gerektiğini bilin” diye konuştu. Oruç-
oğlu Termal Otel Yönetici Şef Kamil
Çeltek ise otel restorancılığının özel
restoranlarda çalışmaya göre daha
avantajlı olduğunu belirtti. Çeltek,
“Restoran mutfağını 2 yıl deneyim-
ledim. Restoranda sınırlı sayıda per-
sonel var. Ancak otelde yeterli kadro
olduğu için çok fazla sorun yaşamı-
yoruz. Otel ve restoran arasındaki
farklardan biri de otelde o akşam
ne kadar misafir olabileceğini biliyor
olmanız ve ona göre ürün çıkarmanız.
Ancak Restoran da böyle bir imkan
yok. Bunun için otelcilik bana daha
uygun geliyor” dedi.

GASTRONOMİ İLERLEDİ
Akrones Thermal ve Spa Convention
Sport Hotel Yönetici Şef Serkan Er-
kılıç ise Restoranlarda yalnızca gün-
lük gelen misafirlerin taleplerinin
karşılandığını, otellerde ise bir
topluluğa hizmet verildiğini vur-
guladı. Erkılıç, “Ben bu mesleğe 1997
yılında Türkiye’nin ilk Çin lokanta-
sında bulaşıkçı olarak başladım.
Restoranda menüde olanı misafir
istediğinde sunmak zorundayız. Ben
bir alakart restoranda şeflik yapmayı
daha keyifli buluyorum” dedi. Tür-
kiye’de gastronominin ilerlediğini
ifade eden Erkılıç, “Türkiye’de resto-
rancılık otelciliğe göre daha önde
gidiyor.  Mesleki olarak yapmak is-
tediğiniz her şeyi restorancılıkta
yapabilirsiniz. Otel mutfağında
sürekli bir koşuşturma içerisin-
desiniz. Aşçıbaşı için büyük otellerde
mutfak şefliği yapmak çok zor ama
restoranlarda şef olmak çok daha
keyifli” diye konuştu. Söyleşi, soru
cevap bölümünün ardından teşekkür
belgelerinin takdimiyle sona erdi.

n HABER MERKEZİ

Buradan bir kez daha 
uyarıyorum yeter artık

İktidarın tarım politikalarına sert eleştirilerde
bulunan Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş,

çiftçilere acil destek çağrısında bulundu;

“YETER ARTIK!”
Başkan Karataş sözlerini şöyle tamamladı: “İktidarı buradan 

bir kez daha uyarıyorum: Yeter artık! Üreticilerin yakasından düşün, bütçeden
Anayasal hak olarak ayrılması gereken yüzde 1’lik payları eveleyip 

gevelemeden, üretimden bir yıl sonra değil, şayet adı gerçekten destekse, üretim
aşamasında üreticiye verin ki bir işe yarasın. Orasından, burasından kuşa çevirerek

bir yıl sonra verilen desteklerin üreticiye hiçbir faydası yoktur.”

Fettullahçı Terör Örgütü’nün
sözde ‘askeri yapılanması’
içerisinde yer alan ve 12 yıl
6 ay hapis cezasıyla aranan
bir şahıs polis tarafından Af-
yonkarahisar’da yakalandı.
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü tarafından aranan
şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapı-
lan incelemelerde ekipler ‘Ana-
yasal Düzeni Ortadan Kaldır-
maya Teşebbüs’ suçundan
2016 yılında Gaziantep Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafın-

dan hakkında işlem yapılan
ve FETÖ/PDY terör örgütü
içerisinde sözde ‘askeri mah-
rem’ yapılanmasında yer al-
dığı belirlenen H.Z., isimli
şahsın peşine düştü. Şahıs
yapılan takip sonrası kent
merkezinde yakalanarak göz-
altına alındı. Şahsın ayrıca
2016 yılında yayınlanan KHK
ile kamudan ihraç edildiği
belirtilirken, işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği mahke-
me tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  İHA 

FETÖ’den aranan 
ŞAHIS YAKALANDI

Türkiye’de gastronomi 
ÇOK FAZLA iLERLEDi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi 20. yıl 
etkinlikleri kapsamında “Yiyecek, İçecek İşletmelerinde 

Yönetici Olmak” temalı söyleşi etkinliği düzenlendi

Afyonkarahisar’da bir mahallede
yoğun olarak kullanılan karayo-
lunda bilinmeyen bir nedenle çök-
me meydana geldi. Olayda şans
eseri ölen ya da yaralanan olmaz-
ken Afyonkarahisar Belediyesi
ekiplerinin olay yerine geç gelmesi
ise tepkilere neden oldu. Olay, Sel-
çuklu Mahallesi Fatma Zehra Cad-
desi’nde meydana geldi. Kara yol-
unun kavşağa yakın kısmındaki
asfalt yol bilinmeyen bir sebepten
dolayı çöktü. Yolda yaklaşık 3 met-
re derinliğinde ve 2 metre geniş-
liğinde bir çukur oluştu. Asfalt yo-
lun büyük bir bölümünün çöktüğü
olay sonrası yol araç trafiğine
kapatıldı. Olay yerine gelen polis
ekipleri, güvenlik önlemleri alarak
yolu ulaşıma kapattı. Afyonkarahi-

sar Belediyesi Yol Şube Müdürlü-
ğüne bağlı ekipler, kısa sürede
bölgeye ulaşarak, çalışmalarına
başladı.  HABER MERKEZİ

Asfalt yol çöktü
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Turnuvanın finalinde ise Yaka Ortaokulu ile diğer fi-
nalist okul arasında nefes kesen bir maç gerçekleşti.
Her iki takımın da üstün performans gösterdiği karşı-
laşmada, Yaka Ortaokulu galip gelerek şampiyonluk
ipini göğüsledi. Şampiyonlukla birlikte, Yaka Ortaokulu
öğrencileri ve öğretmenleri büyük bir mutluluk yaşadı.

EĞLENCELİ BİR 
ORTAMDA YARIŞTILAR

Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, turnuvanın so-
nunda Yaka Ortaokulu öğrencilerini ve öğretmenlerini
tebrik etti. Yapılan açıklamada, öğrencilerin bu tür
etkinliklerde hem fiziksel hem de sosyal becerilerini
geliştirdiği, ayrıca 23 Nisan’ın anlamına uygun olarak
eğlenceli ve öğretici bir ortamda yarıştıkları belirtil-

di. Başmakçı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, gençlerin
başarılarının devamını dileyerek, böyle etkinliklerin
gençlerin gelişimine katkı sunduğunu vurguladı.
n HABER İSMAİL SAGUN

Turnuvanın belli oldu
Başmakçı’da 23 Nisan coşkusu 

yaşandı ve Yaka Ortaokulu şampiyon oldu. Başmakçı İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri

çerçevesinde ortaokullar arası futbol turnuvası düzenledi. 
Etkinlik, ilçedeki ortaokul öğrencileri arasında büyük bir heyecan yaratırken,

genç sporcuların yeteneklerini sergileyebileceği bir platform sundu

,

Sinanpaşa Kaymakamı Aslan, çeşitli incelemelerde bulunmak için yeşil sahaya
indi. Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, ilçedeki sportif faaliyetleri ve projeleri
yakından takip etmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Kaymakam Aslan ilçe stadyumunu
ziyaret ederek yerinde incelemelerde bulundu. Ziyaret sırasında İlçe Gençlik ve
Spor Müdürü İsmail Arık da hazır bulundu. Müdür Arık, stadyumda devam eden
projeler hakkında Kaymakam Aslan’a detaylı bilgi verdi. Sahadaki son durum, ya-
pılması planlanan yenilikler ve spor altyapısına dair çalışmalar görüşüldü.

Kaymakam Aslan
yeşil sahalara indi

Okul Sporları Karate Yıldızlar ve Küçükler
Grup Şampiyonası, 19-20 Nisan tarihleri
arasında Denizli’nin ev sahipliğinde ger-
çekleşecek. İki gün boyunca sürecek müs-
abakalarda 15 ilden toplam 330 sporcu
tatamiye çıkacak. Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğının koordinesinde düzenlenen Okul
Sporları yarışmaları farklı branşlarda de-
vam ediyor. Yarışmalar kapsamında, bugün
ve yarın düzenlenecek olan Karate Yıldızlar
ve Küçükler Grup Müsabakaları Denizli’nin
ev sahipliğinde Vali Recep Yazıcıoğlu Spor
Salonu’nda yapılacak. Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü’nün organize edeceği
müsabakalarda; 15 ilden 330 sporcu Tür-
kiye Şampiyonası’na adını yazdırabilmek
için Denizli’de sahne alacak. Vali Recep
Yazıcıoğlu Spor Salonunda Kata ve Kumite
kategorilerinde gerçekleşecek müsabakala-
rın ardından, farklı sıkletlerde derece elde
eden sporcular illerini Türkiye Şampiyo-
nasında temsil etmeye hak kazanacak.  
n KAYNAK İHA 

Karatede grup heyecanı 
bugün başlıyor

15-17 Nisan 2025 tarihleri arasında
Aydın’da gerçekleştirilen organizasyona
8 ilden 10 takım ve 160’tan fazla sporcu
katılım sağladı. Üç farklı grup üzerinden

oynanan müsabakalarda, genç futbol-
cular hem yeteneklerini sergileme hem
de takım ruhunu sahaya yansıtma fırsatı
buldu. Adnan Menderes Yan Sahalarında
oynanan karşılaşmalar, centilmence
rekabetin ve futbol tutkusunun en güzel
örneklerini sundu. İki gün süren zorlu
mücadelelerin ardından dereceye giren

takımlara madalya ve kupaları takdim
edildi. Minik sporcuların emeklerinin
karşılığını almanın mutluluğunu yaşadığı
törende renkli görüntüler ortaya çıktı. 

n HABER MERKEZİ

Türkiye Finalleri yolunda kıyasıya rekabet
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları faaliyet

programı kapsamında, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen
Okullar Arası Küçük Erkekler Futbol Grup Müsabakaları heyecana sahne oldu

TURNUVA İKİ GÜN SÜRECEK
İki gün süren turnuva sonunda, gruplarında şampiyonluk ipini göğüsleyen takımlar 

Türkiye Finalleri’ne yükselerek büyük bir başarıya imza attı. Turnuvada A Grubu Birincisi Muğla 100. Yıl
Cumhuriyet Ortaokulu, B Grubu Birincisi Afyonkarahisar Şemsettin Karahisari Ortaokulu, C Grubu 

Birincisi Denizli Hayırseverler Ortaokulu oldu. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada
ise “Farklı illerden Aydın’a gelerek üstün bir mücadele sergileyen tüm sporcularımıza teşekkür ederiz. 

Türkiye Finalleri’nde yarışacak takımlarımıza şimdiden başarılar diliyoruz” ifadeleri yer aldı.

Afyonkarahisar Belediyesinin düzenlediği 23
Nisan Futbol Turnuvası, Kocatepe Spor Komp-
leksi’nde minik sporcuların centilmence müca-
delesine sahne olacak. Afyonkarahisar Bele-
diyesi tarafından düzenlenen 23 Nisan Futbol
Turnuvası başlıyor. 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında or-
ganize edilen turnuva, 18-20 Nisan tarihleri
arasında Kocatepe Spor Kompleksi’nde ger-
çekleştirilecek. Turnuva, çocuklar arasında
sporu teşvik etmek ve bayram coşkusunu
sahaya taşımak amacıyla düzenleniyor. Bu
kapsamda, U-8, U-9, U-10, U-11, U-12 ve U-

13 yaş gruplarındaki takımlar sahaya çıkacak.
Minik futbolcular, üç gün boyunca centilmence
mücadele ederek yeteneklerini sergileyecek.

CELTİLMENCE 
MÜCADELE EDECEK

Belediyeden yapılan açıklamada, turnuvanın
büyük bir heyecana sahne olacağını belirtilerek
şu ifadelere yer verildi: “23 Nisan coşkusu
sahada. Büyük 23 Nisan Futbol Turnuvamız
başlıyor. Küçük yüreklerin büyük heyecanına
sahne olacak bu güzel turnuvada minik spor-
cularımız centilmence mücadele edecek”

Haydi çocuklar bu turnuva sizin için
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Türkiye’nin ve dünyanın dört bir
yanından sektör profesyonellerinin
buluştuğu 30. Marble İzmir Ulus-

lararası Doğaltaş ve Teknoloji Fuarı, 9-
12 Nisan tarihleri arasında İzmir’de
gerçekleşti. Doğaltaş sektörünün en
prestijli organizasyonları arasında yer
alan Marble İzmir Fuarı, bu yıl 30. kez
kapılarını açtı. Türkiye’nin dört bir ya-
nından ve dünyanın farklı ülkelerinden
binlerce sektör temsilcisini bir araya
getiren fuar, hem ihracat potansiyelini
artırma hem de uluslararası iş birliklerini
geliştirme açısından büyük önem taşıdı.

İSCEHİSAR’DAN 
GÜÇLÜ KATILIm

Afyonkarahisar’ın doğaltaş üretiminde
öncü ilçesi olan İscehisar, fuarda aktif
rol aldı. İlçeden katılan firmalar, modern
stantlarıyla dikkat çekerken, bölgenin
eşsiz doğal taş çeşitlerini uluslararası
arenada tanıtma fırsatı buldu. İscehisarlı
firmalar, aynı zamanda sektördeki yeni
teknolojileri yerinde inceleyerek üretim
süreçlerini geliştirme adına önemli bil-

giler edindiler. Sosyal medyada da yankı
bulan fuar, çok sayıda Afyonkarahisarlı
tarafından sert bir dille eleştirildi. Vatan-
daşlar, yaşananların kabul edilemez ol-
duğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Afyonkarahisar’a büyük bir saygısız-
lık. Neden böyle bir şey yapılır ki?
Bize misafir şehir gelse, biz aynısını
yapsak hoşlarına gider mi? Bu yapı-
lanı Afyon’a hakaret olarak görü-
yoruz” dediler. Yaşanan bu olumsuzluk,
fuarın genel havasını gölgelemedi. 30.
Marble İzmir Fuarı, yine sektör açısından
verimli geçti. Afyonkarahisar başta ol-
mak üzere birçok şehirden gelen fir-
malar, ürünlerini ve üretim tekniklerini
sergileyerek büyük ilgi gördü.
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Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, Türkiye

Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Başkanvekili Gülizar Biçer

Karaca ve CHP Afyonkarahisar
İl Başkanı Faruk Duha Erhan

ile bir araya geldi.
Gerçekleşen buluşmada kent gündemi ve
yerel meseleler masaya yatırıldı. Gerçek-
leşen görüşmede, Afyonkarahisar’ın ihtiyaç-
ları, belediyenin devam eden projeleri ve
vatandaşlardan gelen talepler üzerine kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Afyon’da 
KRiTiK
görüşme

Başkan Burcu Köksal, 
TBMM Başkanvekili Gülizar

Biçer Karaca ve İl Başkanı
Faruk Duha Erhan ile görüştü

afyon'a büyük 
saygısızlık

İscehisarlı firmalar fuarda öne çıktı, ancak 
fuarın ilk gecesi yaşanan olay tepki topladı

AFYON BLOK MERMER’E ÇİRKİN SALDIRI
Ancak fuarın ilk gecesi yaşanan bir olay, Afyonkarahisarlı

vatandaşların tepkisini çekti. 9 Nisan gecesi, fuar alanındaki Afyon Blok 
Mermer standında bulunan tanıtım broşürlerine kimliği belirsiz kişi veya kişiler

tarafından saldırı düzenlendi. Tanıtım materyallerinin zarar
görmesi, sadece firmayı değil, tüm Afyonkarahisar halkını üzdü.

İscehisarlı firmalar, aynı zamanda
sektördeki yeni teknolojileri yerinde

inceleyerek üretim süreçlerini geliştirme
adına önemli bilgiler edindiler. Sosyal

medyada da yankı bulan bu olay, çok sayıda
Afyonkarahisarlı tarafından sert bir dille

eleştirildi. Vatandaşlar, yaşananların kabul
edilemez olduğunu belirttiler.

Blok Mermer Fuarı 
hazırlıkları toplantısı yapıldı

Afyonkarahisar 
Blok Mermer Fuarı

Danışma Kurulu
toplantısı yapıldı
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Afyonkarahisar Blok Mer-
mer Fuarı Danışma Kurulu
Toplantısı, Vali Yardımcısı
Ali Uysal’ın katılımı ve Af-
yonkarahisar Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser’in
ev sahipliğinde gerçekleşti-
rildi.  Toplantıda, 18-21 Hazi-
ran 2025 tarihleri arasında
düzenlenecek Afyonkarahi-
sar Blok Mermer Fuarı’nın
son hazırlıkları ele alındı.
Fuar alanı ve organizasyona
dair detaylar masaya yatırıl-
dı. Katılımcılar, ortak görüş-
leri doğrultusunda atılacak
adımların belirlenmesiyle
toplantıyı sonlandırdı. Af-
yonkarahisar Blok Mermer
Fuarı için geri sayım başladı
ve mermer endüstrisi, Af-
yonkarahisar’da büyük bir
buluşmaya hazırlanıyor.

YoĞUN KATILIm
Toplantıya, Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız, TOBB
Türkiye Fuarcılık Meclisi
Başkanı ve ALZ Grup Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cihat
Alagöz, Ege Maden İhracatçı-
ları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu, Afyon Boğaz Mer-
merciler Derneği Başkanı
Dr. Mehmet Sıtkı Merdivenci,
İscehisar Mermerciler Der-
neği Başkanı Muharrem Çak-
mak, ATSO Disiplin Kurulu
Üyesi Şuayp Demirel, 5. Mes-
lek Komitesi Meclis Üyesi
(Madencilik Faaliyetleri Taş
ve Mermer Ocakları) Nec-
mettin Ayyıldız, 10. Meslek
Komitesi Meclis Üyesi (Mer-
mer Fabrikaları) Metin Ba-
laban, 27. Meslek Komitesi
Meclis Üyesi (Mermer İhra-
catçıları) Serkan Sarıçiçek,
Karamehmet Mermer Yöne-
tim Kurulu Başkanı Remzi
Özcan, ATSO Genel Sekreteri
Ali Şenol ve ALZ Fuar Genel
Müdürü Server Seçer katıldı.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci’yi ziyaret etti. Milliyetçi Hareket Partisi

Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay
Şahin’i misafir etti. Ziyaret sırasında, Afyonkarahisar’a yönelik yapılan ve planlanan

çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Başkanlar, kentin geleceğine dair
atılması gereken adımlar konusunda karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. Ziyaretten
duyduğu memnuiyeti belirten Başkan Kahveci, Başkan Şahin’e teşekkür etti. Ziyaret

çekinilen hatıra fotoğrafının ardından son buldu. n HABER MERKEZİ

Cumhur İttifakı il başkanları bir araya geldi


